令和７年 12 月１日

自 治 会 長 各位

坂祝町役場

自治会配布物の依頼について

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。

なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。

全戸配布

紙門松 県緑化推進委員会

坂祝スポーツクラブ通信 教育課

回覧

坂祝小だより第 180 号 坂祝小学校

坂祝駐在所だより 12 月号 坂祝駐在所

人権週間 岐阜地方法務局美濃加茂支局

軽トラ朝市 JA めぐみの坂祝支店

年末の交通安全県民運動 県交通安全対策協議会

大切な誰かを“支える”あなたへ 県健康福祉部地域福祉課

省エネ行動で県産品が当たる！
県環境エネルギー生活部省エ

ネ・再エネ社会推進課

ふるさと館 特設展示のご案内

（ハンドメイドクラフト展）
教育課

ふるさと館 クリスマスコンサート 教育課

第 28 回日本ラインロマンチック街道マラソン開催 教育課

自治会別配布物

各自治会宛
坂祝町民生委員児童委員（主任児童委

員含む）の紹介について
福祉課

各自治会長宛 --- 総務課

大針自治会 国道 21 号 工事のお知らせ 三建産業株式会社

大針自治会 農業用水菅布設替え工事のお知らせ 株式会社栗山組